
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/94/2023                                                                          Warszawa, dnia 10 marca 2023 r. 

ZP.261.1.2023  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2023/S 012-030089 z dnia 17.01.2023 

r. na dostawę produktów leczniczych [Nr postępowania: 1/ZP/2023]. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

 

Część 2 „Leki różne II 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa  

cena:  559 836,37 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 
 

Część 3 „Leki różne III”: 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa  

cena:  239 436,13 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 
 

Część 4 „Płyny infuzyjne”: 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa  

cena: 181 671,12 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 
 

Część 5 „Narkotyki i leki psychotropowe”: 

Salus International Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice  

cena: 58 445,17 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

 

 

 

 



    
Część 6 „Lek przeciwzakrzepowy”: 

AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest 

Alíz utca 4. B. ép. 

Hungary 

cena: 12 521,95 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00  

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 1 „Leki różne I” - Oferta odrzucona 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 

Salus International Sp. z o. o. - Oferta odrzucona 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

 

Część 2 „Leki różne II”  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Punktacja w kryterium: cena – 94,58 

 

Część 5 „Narkotyki i leki psychotropowe”  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Punktacja w kryterium: cena – 97,34 

 
 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 20.03.2023 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodny z tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 27.03.2023 r.  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


